

## Obec Charváty

---

**Od:** Obec Charváty <obec@charvaty.cz>  
**Odesláno:** 28. května 2018 12:51  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** RE: GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 22. 5. 2018 doručené prostřednictvím e-mailu, Vám zasíláme Vámi vyžádané informace, jednotlivě k Vámi kladeným otázkám.

1. Naše obec zajišťuje pověření externě.
2. Smluvní měsíční odměna pověřenci činí 3 900,- Kč bez DPH.
3. Náklady na uvedení naší organizace do souladu s GDPR ke dni 22. 5. 2018 činí 47 900,- Kč.
4. Školení: 3 000,- Kč,-, dokumentace GDPR: 44 900,- Kč.

S pozdravem

*Jarmila Kowalczuková, starostka obce*  
Tel. 585 961 260, 724 191 437

